CBA) KOMFOS

Pre Vs lacno a vyhodne

Doritos 100 g

Nescafé Gold 200 g
vybrané druhy

original, crema

0,49€

1kg=3,77€

Termix Maxi z tvarohu a smotany
s prichutou 130 g

kakao, vanilka

Zlaty Bazant Hanacka

10%0,51 6,99€ ;;dsk %071

Raciol olej
sInecnicovy
11

11=9,99€




Tauris Dusena Sunka
strojova vyberova

alebo

Dusena Sunka
strojova
vyberova,
narez100g

1,59€
1kg=15,90€

Tauris Zipser Sunka
original

alebo

Zipser Sunka,

narez150g
2,95€
1kg=19,67€

12 Za JQ,
e 0&

Mecom
0 75€ Chlebickova
’ Sunka
1kg=7,50€
Mecom Malokarpatska
salama

alebo

Malokarpatska salama, narez75 g
1,15€
1kg=15,33€

l

Mecom PresSporska

dusena Sunka 93 %
alebo
Presporska dusena Sunka 93 %,
narez100g
1,39€
1kg=13,90€
ce“a za 100§
Tauris Premiér Sunka
morcacia vyberova

alebo

Premiér sunka
morcacia
vyberova,
narez100g

1,85€
1kg=18,50

Cimbalak Detska sunka
alebo
Detska sunka, narez100 g
1,39€
1kg=13,90€

Berto Special Sunka bravcova

Berto Special Sunka
s morcacim masom
1,15€/100 g
1kg=11,50€

alebo

Berto special Sunka,
narez100g

bravcova alebo morcacia
alebo hydinové

1,69€
1kg=16,90€
Mecom Parizer Mecom Vysocina Mecom Chopok
salama salama salama
alebo alebo
Vysocina salama, narez75 g Chopok salama narez, narez75 g
0,99€ 1,35€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€
ce“a za 100@
Mecom Strazovska Tauris Bratislavské parky
salama
alebo
Bratislavské parky RVB 720 g
5,89€
1kg=8,18€
alebo alebo
Strazovska salama, narez75 g Bratislavské parky MVB 240 g
0,99€ 2,19€
1kg=13,20€ 1kg=9,13€




Tauris Zipser salama Tauris Toreador salama Tauris Nitran salama
alebo
Zipsersalama 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo alebo alebo
Zipser salama, narez75 g Toreador salama, narez75 g Nitran salama, ndrez75 g
1,75€ 1,65€ 1,45€
1kg=23,33€ 1kg=22,00€ 1kg=19,33€
22100, @105 22109, 02z log,
Mecom Spekacky Tauris Mecom Pastierske Mecom
alebo Zipser $pekaciky 0’49€ parky Obycajné parky
Spekacky chilli
alebo alebo alebo alebo
gl;gléaéky 3609 Zipser Spekaciky 360 g Pastierske parky 500 g ggggal“e parky 4009
) 4,25€ 2,99€ H
Tkg=7,75€ 1kg=11,81€ 1kg=5,98€ 1kg=5,63€
cenaza .‘10060 cenaza 10060 enaza 100§
Mecom Cisarske parky Tauris Bravéové parky Tauris Zipser parky alebo
alebo Zipser parky XXL GOA
MC Cisarske parky 1i1k%€ /1 1%%2
. re o = )
paprikové 97 % alebo
Zipser parky mini 0A
alebo
Mini Zipserky original
1,39€/100 g
1kg=13,90€
;J;Iebov C oS 450 alebo
alebo A g\écove parky 450 g Mini Zipserky Original 200 g
Cisarske parky 0A 200 g 1kg=10,87€ 3,29¢
alebo alebo 1kg=1 gi:gﬁ
MC Cisarske parky paprikové 97 % OA 200 Bravcové parky 150 . .
- parky pap 9 Brav parky 150 g Zipser parky 126759%
Tkg=11 = ’
g=11,95€ 1kg=13,27€ 1kg=16,91€
enaza 100@ cend Za 100& enaza 100&

Mecom Uhorska klobasa Tauris Oravska slanina MVB Cimbalik Udena

leh alebo Anglicka slanina MVB bacova slanina
El’"e‘ (:-ska' klobésa 400 alebo Paprikova slanina VB
A gg€ obasa 2009 alebo Sedmohradska slanina MVB \ Y053 VA°[03

1kg=12,48€ alebo Zabijackova slanina VB




Tauris natierky 100 g Vianocka s maslom Penam Zo srdca sladky
vybrané druhy asmedom 500 g dark s napliiou
tvarohovo-kokosovou 300 g
Piknik vajce duo 240 g Treska treskoslovenska

Exklusiv v majonéze 140 g
Treska, Rybaci Saldt vmajonéze 140 g

tradicnd retro, pikant

ZNACKA
KVALITY

; P Rajo Cottage cheese 180 Karicka crievko 100 g

Niva Original valec bief)l,, pazitka I J klasik, s ementdlom

alebo

Niva Original porciovana

ccal2sg

| V]
Natierka MANA Liptov Bryndza Karicka Tami Encian
smotanova 200 g 125¢ Maxi240g camembert110g
1,09€

1kg=9,91€




Natierka MANA 150 g
s plesfiovym syrom,
s pazitkou

Zvolensky smotanovy

jogurt145g
vybrané druhy

Figaro Rumba
horka32g

Figaro Nugat32g
Figaro Café31g

Rajec 0d majstrov bylinkarov 1,51
vybrané druhy

Rajec Caj Ladova bylinka mita 1,51

0,89€

11=0,59€

Rajo Active protein tvaroh 200 g
horka ¢okolada, anands

Banovecky dezert

smotanovy 135 g
mango-marakuja, anands-kokos

1,15€

11=4,60€

Attack30g
vybrané druhy

Lina50¢g
vybrané druhy

Vinea 1,51

biela, cervena

0,75€

11=0,50€

alebo
v pévodnom
obale

Rajo Jogurt lakto free 145 g
jahoda, cokoldda

Rajo Active protein drink 250 ml

vanilka, cokoldda

Dr.Ensa Pistacie
prazené
solené 100 g

Budis ochutenavoda 1,51
pomarang, citrén




Budis prirodna
ochutenavoda 1,51

Salvator prirodna

da2l
0745 € :?t)ena’a,jemne sytend

jemne sytend, sytend jemne perlivé, perlivd

11=0,23€

Zamocké suché

Zémoc’ké
2,09€ Ehyvm

1l=2,79€ biele, cervené

7,39€

11=10,56€

St. Nicolaus
Klasik

40%0,71
vybrané druhy




7,99€

11-11,41€

8,29€

11=-11,84€

0,49€

11=0,98€

0,79€

11=1,58€

Borec Borovicka

original 38%0,71
12,99€
11=18,56€
Gazdova Special
liehovina40%0,7 |

slivka, hruska

11=14,84€

Saris
10%0,51
1,39€
11=0,93€
Zlaty Bazant
0,0%0,51

0,79€

vybrané druhy
1kg=3,95€

10,39€

Kelt vycapna desiatka
svetlé pivo 1,51

susené 200 g

Goral Vodka
Master40%0,7 |

16,99€

11=24,27€

Staroslovanska
slivka original
38%0,71

0,89€

11=1,78€

0,79€

11=1,58€

Dr.Ensa
Hrozienka

Bosacka slivovica
52%0,71

Zlaty Bazant
12%0,51

Birell Active 0,51
citrus mix a guarana,
limetka a citron

Dr.Ensa Kokos
suseny striithany
2009

Spisiacka tradicna
Borovicka 40%0,71

8,49€

11=12,13€

Gambrinus 10 %
svetlé pivo 0,51

0,65€

11=1,30€

Birell 0,51
vybrané druhy

0,79€

11=1,58€

Popradska zrnkova
kava 500 g

espresso caffe, barista espresso




Popradska Extra
Specialmleta 75 g

2,29€

1kg=9,16€

Maggi Kura na paprike 153 g
Maggi Amore
Mio Sunkaasyr140g

1kg=10,39€

1kg=11,36€

Dobrota zeleninova
prichut do
jedlabez
glutamanu 200 g

Vrity vajecné
cestoviny 200 g

0,99€

1kg=4,95€

Popradska Popradsky Popradsky Wellness
Standard ovocny caj40 g €j27-369g
klasik 250 g vybrané druhy vybrané druhy

0,89€

Maggi bujon Méaspoma Dr.Oetker
31,609 gulasova puding 2+1,
vybrané druhy Zmes50g 114-138¢
vanilka, okolada
1kg=7,46€
1kg=6,16€
Maspoma .
Dr.Oetker griI:vacia Thymos Premium
Ryzova kasa 52 g koreniny25-30¢g
jablko-Skorica, marhula zmes 509 vybrané druhy

Vajecné cestoviny 200 g
vybrané druhy

Cessi Bezvajecné cestoviny 400 g
vybrané druhy

0,75€

1kg=1,88€




Krasno Kralovska
Sunka vyberova

alebo

Kralovska Sunka vyberova, narez 100 g
1,39€
1kg=13,90€

na Za ],
e Oé,

Krasno Jemna salama

alebo

Jemna salama, narez100 g

0,85€

1kg=8,50€
0naZza ]

e 0%)

Krasno Vidiecka tlacenka

alebo

Vidiecka tlacenka mini 450 g
3,90€
1kg=8,67€

Sarisan 350 ml
vanilka a jahoda,
vanilka a ribezla

1,05€

11=3,00€

Krasno Amalka Sunka
najvyssej kvality
alebo
Amalka Sunka najvyssej kvality, narez 100 g
1,49€
1kg=14,90€
ce“a za 100&
Krasno parky
Milka orieskovy
nanuk 90 ml
Oreo nanuk 90 ml
Dr.Oetker Ristorante
pizza340g

prosciutto, quattro formaggi

Krasno Duo sunka
najvyssej kvality

alebo
Krasno Duo Sunka najvyssej
kvality, narez 100 g

1,49€
1kg=14,90€

Krasno Staroceska slanina
alebo
Staroceska slanina mini

alebo

Staroceska slanina, narez 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Viennetta 650 ml
Cokolada, vanilka

2,59€

11=3,98€

Syrokrém cerstva chut

pina tvarohu 80 g
vybrané druhy




1kg=5,90€

cenazalo0g

0,59

CBA Sunkovy ndrez

Ikg=12,50€

cenazalo0g

1,25

CBA Od nasho mdisiara
Kralovsky uherék

alebo

balenie 75 g: 1,59€ (1kg=21,20€)

alebo

balenie 250 g: 3,99€ (lkg=15,96€)

Ikg=7,48€ Ikg=573€

cena cena

2,99 2,29

CBA treska
v majonéze 400 g

CBA Parizsky
Salat 400 g

Ikg=6,23€
cena

2,49

Produkty a znacky CBA

CBA Pikantny
Salat 400 g

CBA chlieb zemiakovy 450 g

alebo

1kg=4,50€ lkg=3,30€ balenie 350 g:
cenazal00g cenazalo0g ],29€
0,45 0,33 (kg=3,69€)
alebo
balenie 100 g:
CBA Od ndsho mdsiara CBA jemnd salama ~ 0,65€
kuraci nérez (1kg=6,50€)

lkg=7,90€

cenazalo0g

Ikg=10,50€

cenazaloog

0,79 1,05

CBA Od nasho mdsiara
Vysocina salama dlebo

alebo balenie 75g. 1,09€ (1kg=14,53€)
balenie 100 g 1,25€ (1kg=12,50€)
alebo

balenie 400 g: 3,55€ (1kg=8,88€)

CBA Malokarpatska saldma

lkg=10,20€

cenazalo0g

lkg=310€

cenazalo0g

1,02 0,31

CBA Nitran saléma
alebo

balenie 76 g: 0,89€ (Ikg=11,71€)

CBA Desiatové parky

Ikg=2,64€ lkg=2,56€

cena cena

119 1,15

CBA chlieb svetly 450 g
CBA chlieb Bevit 450 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=2,59€
cena

Ikg=2,54€
cena

lkg=2,26€ lkg=2,48€

cena cena

2,59 0,89 0,79 0,99

CBA Frizanto zemiakové CBA Frizanto hibokozrmrazend CBA Frizanto hibokozmrazena CBA listkové cesto
hranolky predsmazené zZmes s brokolicou 350 g zmes s kukuricou 350 g hibokozmrazené 400 g

hibokozmrazené 1 kg alebo v pévodnom obale

Ikg=146€ Ikg=1,36€ lkg=3,40€

cena cena cena

1,39 1,25 0,85

CBA acidofilné mlieko 950 g CBA parenica 110 g
plnotucné, so znizenym obsahom tuku neddend, ddenda

CBA Milkin tvaroh mdkky
odtu¢neny 250 g

Ikg=1112€ Ikg=525€

1kg=6,76€

Ikg=3,67€

cena cena cena

1,69

cena

1,39 1,05 0,55

CBA dezert s cokoladovou

CBA bryndza plnotucnd 125 g CBA smotana na Chanty party 250 g a vanilkovou prichutou 150 g

Slahanie 31 % 200 g

1kg=2,66€
cena

Ikg=6,50€

cena cena

0,85 0,65 0,36

Produkty a znacky CBA

CBA Premium smotanovy CBA poloma&cané susienky CBA obildtka s arasidovou  CBA Premium Betka 22,5 - 27 g
jogurt biely 320 g v kakaovej poleve 100 g ndplriou 40 g + 25 % gratis  vybrané druhy

C,\\g A M4/ - nala , o -
SLE1Q Gurmino Stdiikd  frizante  freswess—~ fresh

g



1kg=17,86€ lkg=7,52€ Ikg=6,50€

cena

Ikg=9,50€

cena cena cena

2,59 0,79 0,39 0,95

CBA Premium Agriotta 145 g  CBA farmarske tycCinky 105 g CBA snack gulky syrové CBA brusnice
soleng, cesnakové kukuri¢né 60 g presladené 100 g

Ikg=21,90€
cena

1kg=6,88€
cena

2,19 0,55

CBA pistdcie prazené, CBA Rizling vlassky 11 CBA Coffee creamer 80 g ~ CBA Premium Ovocny ¢aj
solené 100 g CBA Frankovka modrd 11 s prichutou
CBA Muller Thurgau 11 zahradna zmes 40 g

1kg=4,26€
cena

n=116€
cena

1,49 0,29

CBA instantny ¢ajovy ndpoj CBA Premium zézvorovy ¢aj CBA ovocny ndpoj 250 mi
s prichutou 350 g s prichutou limetky 40 g vybrané druhy
vybrané druhy

lkg=352€
cena

lkg=4,20€ Ikg=5,00€ Ikg=5,16€

cena cena cena

1,55 1,05 1,25 1,29

Produkty a znacky CBA

CBA sladeny slivkovy CBA dZem 250 g CBA dZem jablkovo - CBA dZem jablkovo -
lekvar s jablkami 440 g vybrané druhy - Cucoriedkovy 250 g - malinovy 250 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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lkg=179€
cena

1,79

CBA Premium ryZa ldpand
gulatozrnnd
I. trieda kvality 1 kg

1kg=2,56€
cena

0,69

CBA hrésok sterilizovany 400 g
(pevny podiel 270 g)

Ikg=148€
cena

0,59

CBA hrach Zity lapany
poleny 400 g

lkg=4,56€
cena

1,55

CBA Fresh Garden anands kasky
v sladkom néleve 565 g

(pevny podiel 340 g)

1kg=3,90€
cena

0,39

CBA zelené olivy plnené paprikovou
pastou 180 g
(pevny podiel 100 g)

lkg=183€
cena

1,65

Ikg=11,95€
cena

2,39

CBA Premium olivy s mandlou

v slanom ndleve 360 g
(pevny podiel 200 g)

Ikg=120€
cena

1,49

CBA kompletné krmivo

kg=2,73€ kg=3,79€

cena cena

1,09 1,29

CBA fazula farebna
Skvrnitd 400 g

CBA uhorky 6-9 cm 680 g
(pevny podiel 340 g)

lkg=4,31€ Ikg=4,06€

cena cena

0,69 0,65

CBA Pecenovka mdsova
natierka 160 g

CBA Maja lahédkovy
bravéovy krém 160 g

cena

lkg=9,95€

1,89

Ikg=9,45€

CBA Premium olivy v slanom
néleve 360 g (pevny podiel 190 - 200 g)
bez késtky, s paprikovou pastou

Ikg=13,17€

cena

0,79

cena

0,69

CBA PInené vankusiky CBA saladmky

L ) pre psy 1240 g pre macky 60 g pre macky
CBA kecup jemny 900 g vybrané druhy (kura, miieko, kurkuma) s hovddzinou
15g(3x5g)

frizante

mrazivo chutné

Gurmino Stdliikd

Produkty a znacky CBA

fresh

Freshiess~

garden

g




1kg=5,05€

Colussi toustovy chlieb 400 g Veto Vyhodné 500 g Flora400g

semolinovy s olivovym olejom, ceredIny original, gold
Rama Crema Rama Crema Lunex120 g Zott Protein drink
31%200 ml 15%200 ml Kasik, lahodnj plus 250 ml
0799€ 0’89€ Cokoldda, vanilka
11=4,95€ 11=3,56€
alebo
alebo
Bambino Actimel 4x100 g Lucina SvéZi Zervé 80 g
original 100g natur, jahodovy Zervé, Zervé s pazitkou

(2 + 1 zadarmo)

Danone Kostici 107-109 g Zott Jogobella Chocolate 150 g Pribinacek Tycinka

vybrané druhy visha-cokoldda, jahoda-biela cokoldda s Tvarrrohom 38 g
1kg=5,05€

1kg=5,14€
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Bebe Dobré rano Namékko 50 g Dr.Gerard 170 g
vybrané druhy Creamy fingers,
Maltikeks mliecna cokoldda
7Days croissant 110 g Chipicao 50-64 g
vybrané druhy vybrané druhy
Z
N
W
o
)
N
N
[y
4
i
1kg=11,72€
Protein tycinka xxl 60 A
vybrané drug 9 vybrané druhy
1kg=13,27€
1kg=13,27€
Dr.Oetker Vepysaurus
Ovsena kasa 58 g kukuriény snack
Cokolada, vanilka s morskou
solou50¢g

Milka 140-175 g
1kg=14,21€

1kg=11,37€

Nesquik 450 g
Cini-Minis 450 g
Chocapic450g

vybrané druhy

7Days croissant 60 g

Milka Choco 112-126 g

vybrané druhy

0,49€

1kg=8,91€

[}
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i
Emco tycinka35 g
vybrané druhy

Bonavita Dobra

ovsenakasa55g
vybrané druhy



W
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]
~
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4
i

Milka Mmmax 250-300 g

Figaro Sladka vasei 100 g
vybrané druhy

70 % kakaa, 86 % kakaa

Figaro cokolada 80-90 g
vybrané druhy

11,30€
14,88€

1kg
1kg

12,11€
14,88€
1kg=13,22€

1kg
1kg
13,22€

1kg=12,56€
1kg

Milka Jaffa 147 g NAKUP 3 ¢okolady Figaro 80-90 g
pomaan, malna aZISKAJ zadarmo

Minonky 50 g Fidorka30 g Orion Deli35 g
. . vybrané druhy
vybrané druhy vybrané druhy

Orion Milena Lion40-42¢g Orion KitKat40-42g
mlieéna32g vybrané druhy Koko35g vybrané druhy
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Toffifee 250 g

Choco Crispy pralinky

smaslou 180 g

Delissimo hazelnut

& almond s maslou 182 g
~ N
% 5
4 =

Marlenka klasik 800 g

Haribo 80-100g
vybrané druhy

1kg=12,38€
1kg=12,38€

1kg=9,90€

Kinder
cokolada 100 g

Orion ¢okolada 90 g

1 19€ vybrané druhy
9y

1kg=13,22€

Orion Lentilky 34-38¢g

s bielou cokoladou, klasik

Airwaves drazé 14 g
vybrané druhy

Together175¢g

Merci Finest
Selection
mix 250 g

Carla Diana pralinky
cely orieSok 133 g

mliecna cokolada, horka ¢okoldda,

Jojo170¢g
Medvediky, Kyslé Dazdovky

Haslerky 90 g
vybrané druhy



Mega Money

papier10g

Slovakia Vriibky 120 g

sol, rajcina a paprika

Lay’s Max 55 g
vybrané druhy
alebo
v pévodnom obale

Cappy 11
vybrané druhy

baleny jedly 0’79€

1kg=9,88€

0,99€

1kg=9,90€

Chio Tortillas 110 g

nacho cheese, salted

Hello ovocna vyZiva 100 g
vybrané druhy

Happy day 100 %11

jablko, multivitamin

TUC100g
vybrané druhy

Pombar Family
Pack110g

origindl, s prichutou kecup

Chio Dip 200 ml

mild salsa, hot cheese

Caprio sirup 0,71
O 99€ pomaran, jahoda
’
11-1,41€
Pepsi1,51

brané druh
1,19€ xi:’i::d: oyrange 1,51

11=0,79€
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Relax dziis 100% 11

multivitamin,
1,49€ immuno jablko-citrén--zdzvor

Relax dzus Relax 0,331

100 % jablko 11 O 59€ vybrané druhy
b

alebo v pévodnych
obaloch

11=1,49€ 11=1,79€

Kofola Mattoni prirodna voda 1,51

original 2,251 0 49€ vybrané druhy
’

Mattoni ochutena
0 7 5€ vodas prichutou 1,51
9 vybrané druhy

11=0,50€ 11=0,33€

St.Nicolaus Klasik Monster 0,51 Coca-Cola4x 0,331
40%0,041 vybrané druhy original, zero
Borovicka slovenska, Vodka 2,19€

11=1,66€

Red Bull 250 ml Kubik Waterrr 0,51

1’09 € vybrané druhy 0’ 69€ vybrané druhy 12’99 €

Jagermaister35%0,71

11=4,36€ 11=1,38€ 11=18,56€




Dolnozemska
liechovina

40% 0,041
vybrané druhy

Radegast razna
10%0,51

Delice instantna
kavovo-kavovinova
zZmes 100 g

L'ORzrno 500 g

espresso fortissimo,
crema absolu classique

0,95€

11=1,90€

0,65€

11=1,30€

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,51

Radegast razna
10%0,51

Tradition kava
100 % rozpustna
1009

s holandskym kakaom,
s prirodnym kakaom

1kg=9,23€

Orion Granko 350-400 g

Pilsner Urquell 12 %
svetlé pivo 0,51

Caro original 200 g

1kg=8,76€

Kavovinova zmes
Milde Sorte 100 g

1kg=10,54€

Krusovice Original
10% 0,51

Mokate classic

104-170g
3v1,2v1

1kg=10,64€

Delice rozpustna
kava bez kofeinu
100g

Podravka 75 g
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Dr. Ensa Mak mlety

1,19€ \rmuaal( 1,05€

1kg=5,95€ 1kg=5,25€

Vitana Extra polievka45-95g

vybrané druhy
1kg=18,00€
1kg=10,42€
Solivary varena jédovana
jedlasol'l kg

Raciol olej repkovy 11
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Dr. Ensa Mak
mlety s cukrom
200¢

Vitana bujon
60-66¢g
vybrané druhy

1kg=14,17€

1kg=12,88€

1kg=12,88€

Vitana Do hrnéeka15-22 g
vybrané druhy

Delamaris Salat

zmakrely 125 g
vybrané druhy

Maggi instatna
polievka12-23 g

slepadia, rajcinovd

Solivary
Kardiosol’
2009

Orion Kakao pre tradicné
pecenie 100 g

Figaro na varenie 180 g

Isabel tuniak 80 g

(pevny podiel 52 g)
vybrané druhy



2,99€

11=11,96€

Efko Uhorky
delikates
5-8am720ml
(pevny podiel
360g)

Hamé natierka 100 g
vybrané druhy

Dove sprchovaci gél 250 ml
vybrané druhy

Mydlo Protex 90 g
vybrané druhy

Efko Zeler
s ananasom 370 ml
(pevny podiel 200 g)

Pedigree kapsicka
kuracia, zmes hovadzieho
apecene4x100g

junior, adult

Nivea sprchovaci
gél 250 ml

creme soft, men sport

2,59€

11=10,36€

Taftlak 250 ml

power, volume

4,89€

11=19,56€

Hamé Majka 75 g
Svacinka75g
Palivy krém 75 g

Hamé Bocikova
natierka75g

Friskies vitafit granule
pre psa500 g

balance, junior

Indulona krém
na ruky 75 ml

nechtikovd, original

1,79€

11=23,87€

Palette Intensive Color

Creme 50 ml
vybrané druhy
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Cedric Svedska
utierka
z mikrovlakna 1 ks

Cedric Univerzalna
sava utierka
Allstar 3 ks

Cedric Profilovana
Spongia
nariad 3 ks

0,49€

0,99€

1ks=0,16€

1ks=0,99€

Harmony univerzal kozmetické Harmony Everyday Family

utierky 2-vrstvové 150 ks papierové utierky 45 m

rozny motiv 2-vrstvové 1ks 3’59€
1ks=0,36€

Tento Balsam toaletny

Biolit sprej 400 ml
proti lietajiicemu a lezticemu hmyzu,
proti lietajicemu hmyzu

papier 3-vrstvovy 8 ks
coconut, pure

2,89€ 3,89€

1ks=0,36€ 11=9.73€

PouZivajte
biocidy
bezpeénym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
0 vyrobku.

Savo sprej 500 ml Lenor 1200 - 1600 ml
2 99 € kupelfia, kuchyna vybrané druhy
’
11=5,98€
11=3,33€ 11=2,49€ 11=2,49€ Ipranie=0,32€
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Family Kozmetické
utierky 2-vrstvové,
200ks

rdzny motiv

Harmony Pure White toaletny

papier 3-vrstvovy 8 + 2 ks
premium, garden

Bref Power Aktiv3 x50 g
vybrané druhy

Ariel na pranie 13 - 20 ks
vybrané druhy

1pranie=0,32€

1pranie=0,50€



Predajné akcie su realizované v predajniach KOMFOS PreSov, s.r.o.: @ KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* obmedzené masové wrobky  * bez sortimentu drogérie
“ olrnedzena ponuke. drogére



